



## Bolia præsenterer Zen

*En tæppeserie med et karakteristisk organisk formsprog*

Zen-tæppet vandt Bolia Design Awards i 2020, og nu udvides kollektionen. Australiske Emily Brooms karakteristiske formsprog går igen i de nye overdimensionerede varianter: et blomstrende samarbejde mellem designeren og det skandinaviske brand, Bolia.

Den australske designer Emily Broom driver til daglig et kreativt studie af samme navn, baseret i hjertet af København. Hun blev inspireret af hverdagens travlhed og behovet for at skabe et roligt fristed i sit eget hjem til at skabe tæppet Zen, som vandt Bolia Design Awards i 2020.



Tæppeserien er håndlavet af ufarvet uld og henter sin inspiration i de japanske Zen-haver, som inviterer til koncentration, afslapning og en unik følelse af velvære. Det er, hvad serien handler om: enkle former, holdbare og naturlige materialer og høj kvalitet. Zen tæpperne skaber en rolig og blød fornemmelse i hjemmet.



Bolia og Emily Broom introducerer dette efterår nye overdimensionerede Zen-modeller, der måler op til 4 meter. De er iøjnefaldende og sætter et roligt aftryk på det rum, de placeres i. De nye modeller bliver en del af en voksende kollektion, som byder på en bred vifte af former og størrelser, og som er tilgængelige i Bolias butikker og online på Bolia.com

Designeren står ligeledes bag Kelo-tæppeserien med samme sarte udtryk: beroligende naturprodukter, som findes i udgaver til indendørs og udendørs brug, samt en bademåtte.



### Bolia.com

Bolia.com er en dansk designvirksomhed med 82 designbutikker i Europa samt webshops i 30 lande og forhandlere i mere end 50 lande verden over.

Bolias designkollektiv inkluderer internationalt anerkendte designere, der deler en passion for holdbarhed, godt håndværk og bæredygtige løsninger. I tæt samarbejde skabes årlige kollektioner; altid med afsæt i den foranderlige skandinaviske natur, og hvor ethvert design skræddersys til kundens behov og ønsker.

#### Pressekit

[Download tekst og billeder her](#)

#### Kontakt

PR & Communication

[PR@bolia.com](mailto:PR@bolia.com)